
terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2022 
Pregão Presencial nº 009/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: EVA MATERIAL PARA CONTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 36.602.888/0001-80, com endereço comercial 10 Rua Derval Gramalho, 
Distrito – Catolezinho, Cidade Itambé  – Bahia 
OBJETO:  aquisição de material de construção em atendimento as necessidades das diversas 
secretarias deste Município, referente aos lotes, 4, 6, 7 e 9 

Nº DO CONTRATO: Nº 034/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 03 de Janeiro de 2022 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 009/2021 
Caatiba – Bahia, 03 de Janeiro de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304DF7399AAD6F26D93DA8A4B47CA7D3


		2022-02-22T09:28:30-0300




